УТВЕРЖДАЮ
Зав. отделом технического творчества
и спорта

_________________ Ржеутский А.А.

13 марта 2025 года


ПРОТОКОЛ
городского этапа открытого республиканского IT-чемпионата «РобИн-2025» 
Дата проведения 13 марта 2025г.   
Компетенция «WEB-дизайн» 

	№
	ФИО участника
	Учреждение образования, объединение, научный руководитель
	Оригинальность идеи
	Разработанность 
	Гармоничность цветового решения
	Оригинальность графического решения 
	Уравновешенность композиции
	Наличие 3 вариантов разрешений
	Вставка готовых изображений
	Вставка самостоятельно нарисованных изображений
	Отдельный блок styleguide
	Наличие всех необходимых файлов
	Общий балл
	Место

	ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

	1
	Березовский Егор Викторович
	ГУО «Гимназия №61 г.Минска»,
ГУО «ЦДОДиМ «АРТ» г.Минска,
Кайтанова Светлана Владимировна
	6
	5
	3
	6
	4
	15
	3
	7
	10
	7
	66
	3

	ЗАВОДСКОЙ РАЙОН

	2
	Блещик Электра Вячеславовна
	ГУО «Средняя школа №141 г.Минска имени 120-й гвардейской мотострелковой Рогачёвской Краснознамённой орденов Суворова и Кутузова дивизии имени Верховного Совета Белорусской ССР»,
Божко Никита Дмитриевич
	3
	3
	6
	4
	6
	15
	5
	2
	2
	7
	53
	4

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	3
	Торгашова Мария Сергеевна
	ГУО «Гимназия №61 г. Минска», 
Кайтанова Светлана Владимировна,
Каранкевич Юлия Михайловна
	9
	7
	8
	7
	8
	15
	4
	4
	8
	6
	76
	1

	ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОН

	4
	Малышко Мария Павловна
	ГУО «Гимназия №7 г.Минска имени В.И.Ливенцева», Гаманицкая Анна Васильевна
	8
	8
	8
	6
	8
	11
	4
	7
	2
	7
	69
	2



Члены жюри			В.О.Орловская

Е.А.Гулинский 

А.С.Самсонов
3

